1

DIRECTUM-25360-944891

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2019 №  0051-РГ

О проведении публичных слушаний по проекту

актуализированной схемы теплоснабжения

городского округа Чехов Московской области на

период с 2019 по 2034 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения»,

1. Провести публичные слушания по проекту актуализированной

схемы теплоснабжения городского округа Чехов Московской области на

период с 2019 по 2034 годы (далее – проект).

2. Назначить публичные слушания по проекту в 16.00   09.12.2019 г. по

адресу: Московская область, г. Чехов, Советская площадь, д. 3, 2 этаж,

большой зал заседаний Администрации городского округа Чехов, кабинет

213.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных

слушаний Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов (Нечитайло П.А.).

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова